01 – Departamento de Obras 

(4875) – 08.01.15.451.5003.1.553.449051.02.1000200 

Convênio: 101.184/2024 – Demanda 073.740 – Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo 

Emenda 2024.007.60.304 – Deputado Alex Madureira 

R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)  

10 – Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente 

01 – Departamento de Meio Ambiente 

(4387) – 10.01.18.541.5002.2.171.449051.01.1100000 - Contrapartida  

R$ 21.968,26 (vinte e um mil, duzentos e sessenta e oito reais e vinte e seis centavos)

[...]

08 – Secretaria de Obras e Mobilidade 
01 – Departamento de Obras 
(4875) – 08.01.15.451.5003.1.553.449051.02.1000200 
Convênio: 101.184/2024 – Demanda 073.740 – Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São 
Paulo 
Emenda 2024.007.60.304 – Deputado Alex Madureira 
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)  

10 – Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente 
01 – Departamento de Meio Ambiente 
(4387) – 10.01.18.541.5002.2.171.449051.01.1100000 – Contrapartida 
R$ 21.968,26 (vinte e um mil, duzentos e sessenta e oito reais e vinte e seis centavos)